МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 42»

ГОРОДА КИРОВА

ВЫПИСКА  ИЗ  ПРИКАЗА

от 30.08.2024  №  79
г.Киров (обл.)

   об утверждении  численности воспитанников
 в МКДОУ № 42 на 24-25 уч.год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить  с  01.09.2024  г.  численность  обучающихся  по  договорам  об
образовании,   заключаемых при приеме  в  учреждение в  количестве  103
человека

           2. Информацию о численности воспитанников разместить на официальном
               сайте образовательного учреждения

Заведующий МКДОУ № 42                       С.Л.Переславцева

		2025-06-09T09:42:02+0300
	Переславцева Светлана Леонидовна